ПРОЕКТ

«      » февраля 2018 г.
Постановление № 02/____
	О создании Комиссии по вопросам организации мероприятий, направленных на эвакуацию брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 26 мая 2016 № 64 « О принятии Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета муниципального образования городского округа «Вуктыл» от 6 октября 2016 № 130 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2017 года № 12/1343 «Об утверждении Порядка организации работ по принудительной эвакуации брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», а также об утверждении Положения о Комиссии по вопросам организации мероприятий, направленных на эвакуацию брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Создать Комиссию по вопросам организации мероприятий, направленных на эвакуацию брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и утвердить ее согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

СОСТАВ

Комиссии по вопросам организации мероприятий, направленных на эвакуацию брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
	Председатель Комиссии

	Крисанов Виктор Николаевич

	руководитель администрации городского округа «Вуктыл»;

	Заместитель председателя Комиссии

	Бузуляк Ольга Борисовна
	заместитель руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»

	секретарь Комиссии

	Будунова Наталья Шамильевна
	заведующий сектором строительства, дорожного и городского хозяйства отдела строительства, дорожного и городского хозяйства  администрации городского округа «Вуктыл» - заместитель начальника.

	Члены комиссии:

	Ваховская Татьяна Станиславовна
	главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл»;

	Варфоломеев Алексей Николаевич
	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отделения Министерства внутренних дел России по городу Вуктылу, капитан полиции (по согласованию);

	Даниленко Светлана Викторовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;

	Крайник Андрей Владимирович
	начальник Вуктыльского пожарно-спасательного гарнизона Республики Коми (по согласованию);

	Рогова Вера Николаевна
	заместитель начальника отдела строительства, дорожного и городского хозяйства  администрации городского округа «Вуктыл»

	Новикова Наталья Викторовна
	начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;